



MIEJSKI ZARZĄD
DRÓG I KOMUNIKACJI W KALISZU

www.mzdik.kalisz.pl

ul. Złota 43
62-800 Kalisz
tel. 62 59 85 200
fax 62 59 85 201
e-mail: sekretariat@mzdik.kalisz.pl

Kalisz, dnia 03.12.2018r.

ZP.271.1.54.2018

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remonty ulic o nawierzchni bitumicznej na terenie m. Kalisza z podziałem na dwa rejony w 2019r."

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej:

1. **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów umowy poprzez wyrażenie zgody na bezpośrednią płatność na rzecz podwykonawców, przez Zamawiającego, na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedź. Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

2. **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na dokonywania przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz podmiotów trzecich.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonywanie przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz instytucji bankowych zgodnie z zapisami § 23 ust. 16 projektu umowy.

3. **Pytanie 3:** Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości naliczanych kar umownych wskazanych w umowie oraz wskazanie, że chodzi o zwłokę wykonawcy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

4. **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego zgody na zafakturowanie wynagrodzenia Wykonawcy za pomocą faktur częściowych bez limitu %?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

5. **Pytanie:** Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na skrócenie terminu płatności należności mu przysługujących z 30 do 14 dni, względnie o wydłużenie terminu płatności na rzecz podwykonawców do 30 dni oraz wyrażenie zgody na wystawianie przez podwykonawców rachunków/faktur nie częściej niż 1 raz w miesiącu.

Odpowiedź Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. SIWZ nie zawiera zapisów dot. częstotliwości wystawiania faktur przez podwykonawców.

6. **Pytanie:** Wykonawca wnosi o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie doprecyzowania warunków technicznych lub zawodowych (pkt 9 ppkt 3) lit. a SIWZ) w ten sposób, by Zamawiający potwierdził, że wskazany przez niego warunek spełni także Wykonawca, który wykaże się

wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaniem roboty budowlanej polegającej na wykonaniu remontu dróg, w zakresie którego m.in. ułożono nawierzchnię ścieralną z masy mineralno – asfaltowej na powierzchni min. 500m².

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca, będzie spełniał warunki udziału w postępowaniu wykazując posiadanie doświadczenia zawodowego w zakresie, którego została ułożona nawierzchnia ścieralna z masy mineralno – asfaltowej na powierzchni min. 500m².

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.

Podpisał
/.../
Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
w Kaliszu
Tomasza Ludwiczaka
dn. 03.12.2018r.